
Radom, dn. 13.05.2010r. 
                    Wykonawcy wg. ZP-12 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ/UNIEWAśNIENIU POSTĘPOWANIA 
 dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę sprzętu 

informatycznego dla potrzeb KWP zs. w Radomiu” 
 NR SPRAWY 41/2010 

 
Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29.01.2004 – 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177 z późn. zmianami) ) informuje o rozstrzygnięciu 
przedmiotowego postępowania: 
 
Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę 346.365,00 zł 

Przy uwzględnieniu poszczególnych zadań (w zł):  

zad. 1 – 228.025,00 zł 

zad. 2 – 100.000,00 zł 

zad. 3 – 18.340,00 zł 

W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj. w dniu 11.05.2010 r. do godz. 10:00 

wpłynęło 5 ofert.  

Oferta nr 1- NEXTIRA ONE Sp.zo.o. Ul. Chmielna 85/87 00-805 Warszawa 

Cena oferty brutto: 

Zad. 2 – 61.000,00 zł      

Oferta nr 2 - Technologie Informatyczne Sp.zo.o. Ul. Jagiellońska 58/33A 03-468 Warszawa 

Cena oferty brutto: 

Zad. 1: 318.193,08 zł 

Oferta nr 3 - CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp.j. Ul. Kościuszki 1 26-600 Radom 

Cena oferty brutto: 

Zad. 1 - 239.913,00 zł 

Zad. 2 – 88.755,00 zł 

Oferta nr 4 - TECHNET Sp.zo.o. Ul. świrki i Wigury 38 lok.7/8 26-600 Radom 

Zad. 1 – 254.187,00 zł 

Zad. 2 – 92.673,64 zł 

Oferta nr 5 - P.H.U. Edkom Dariusz Pigłowski Ul. Narutowicza 6A 99-200 Poddębice 

Cena oferty brutto: 

Zad. 1 - 265.045,00 zł 

 

OCENA DOKUMENTÓW 

 

Oferta nr 1 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna 

podlega porównaniu. 

 

Oferta nr 2 

Oferta podlega odrzucaniu na podstawie art. 89. ust. 1 pkt. 2 ustawy prawo zamówień publicznych tj. jej treść nie 

odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 



Zaproponowany monitor ACER V233HAbd  nie spełnia wymagań technicznych: 

Wymagania w SIWZ dot. monitora LCD 22” Parametry techniczne ACER V233HAbd 

Format – 16:10 Format – 16:9 

Rozdzielczość – 1680x1050 Rozdzielczość – 1920x10 

Klasa matrycy I wg. ISO 13406-2 lub moŜliwość 

wymiany monitora w ciągu 30dni w przypadku 

pojawienia się  pojedynczego „bad” pixela lub 

subpixela 

Monitor posiada matryce klasy II wg. ISO 13406-2 i 

nie posiada w warunkach gwarancyjnych moŜliwośći 

wymiany monitora w ciągu 30 dni w przypadku 

pojawienia się  pojedynczego „bad” pixela lub 

subpixela 

 

Zaproponowana (w zestawie komputerowym PC – Konfiguracja 2) płyta główna ACER X58 Extreme posiada 

LGA1366, natomiast Wykonawca zaproponował procesor Intel Core i5-750 na LGA1156. Taki procesor nie będzie 

działał na zaproponowanej płycie głównej. W związku z powyŜszym nie spełnia wymagań zamawiającego. 

Zaproponowana płyta główna ACER X58 Extreme nie spełnia wymagań technicznych. Zamawiający wymagał - 

Obsługiwane typy pamięci DDR3 1333/1066 non-ECC (obsługujące min. 12 Gb), zaproponowana płyta: Supports 

DDR3 2000(OC)/1866(OC)/1600(OC)/1333(OC)/1066 non-ECC, un-buffered memory – Zamawiąjący zgodnie z 

wymaganiami w SIWZ nie dopuszcza stosowania overlockingu (OC), czyli płyta nie obsługuje pamięci DDR3 1333 

Zamawiający wymagał równieŜ w płycie głównej ilość złączy USB wewnętrznych min. 6szt. zaproponowana płyta 

główna posiada 4 takie wejścia 

Zamawiający wymagał podania producenta, model wszystkich podzespołów wchodzących w skład stanowisk, 

zestawów i peryferiów. Wykonawca nie podał producenta i modelu Skanera, brak moŜliwości ocenienia czy skaner 

spełnia wymagania. 

Zaproponowany laptop DELL BLACK 1564 WLED HD i5-430m 4gb 500gb ATI5450_1gb nie spełnia wymagań 

technicznych 

Wymagania w SIWZ dot. Laptopa Parametry techniczne DELL 1564 

Pamięć zainstalowana - 4 GB - DDR3 (1333 MHz) Pamięć zainstalowana - 4 GB - DDR3 (1066 MHz) 

Karta sieciowa przewodowa - 10/100/1000 Mbps 

Ethernet 

Karta sieciowa przewodowa - 10/100 Mbps Ethernet 

Platforma szyfrująca TMP - Tak Platforma szyfrująca TMP - Brak 

Kenigston Lock – Tak Kenigston Lock – brak 

ExpressCard 54 – Tak  ExpressCard 54 – brak 

System operacyjny - Windows 7 Professional 64 bit System operacyjny - Microsoft Windows 7 Home 

Premium PL 64-bit 

 

Oferta nr 3 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna 

podlega porównaniu. 

 

Oferta nr 4 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna 

podlega porównaniu. 

 



 

Oferta nr 5 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna 

podlega porównaniu. 

 

Porównanie ofert waŜnych 

Zadanie 1 

Nr oferty Wartości brutto w zł 

3 239.913,00  

4 254.187,00  

5 265.045,00  

 

W związku z faktem, iŜ cena najkorzystniejszej oferty przekracza kwotę, jaką Zamawiający 

przeznaczył na realizację zamówienia w zakresie zadania nr 1 postępowanie zostaje uniewaŜnione 

w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 4. 

 

Zadanie nr 2 

Porównanie ofert waŜnych 

Nr oferty Wartość brutto w złotych 

1 61.000,00  

3 88.755,00  

4 92.673,64  

 
Z uwagi na fakt, iŜ na zadanie nr 2 w ofercie nr 1 zaproponowana cena jest najniŜsza, a jedynym 
kryterium wyboru podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jest cena, jako 
najkorzystniejsza zostaje wybrana  oferta nr 1: 
NEXTIRA ONE Sp.zo.o. Ul. Chmielna 85/87 00-805 Warszawa 
Cena wybranej oferty (brutto): 61.000,00 
W związku z przysługującymi Wykonawcom środkami prawnymi przewidzianymi w Dziale VI 
ustawy- Prawo zamówień publicznych umowa zostanie zawarta w terminie nie krótszym niŜ 5 dni 
tj. zgodnie z zapisem art. 94 ust. 1 pkt 2 
 

Zadanie nr 3 

W zakresie zadania nr 3 postępowanie zostaje uniewaŜnione w trybie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy prawo zamówień 
publicznych ze względu na fakt, iŜ na zadania te nie złoŜono Ŝadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 
Za udział w postępowaniu dziękujemy. 
Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma na nr faksu: 48 345 20 02 
 
 
 
 
Wyk. egz poj. 
zam. na str. int. 
przesł. faksem 
opr. J.D. Z powaŜaniem 


